28.06.2022, 15
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: И. А. Антонова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. В. Плахова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. А. Антонова
(И.О. Фамилия)

Н. И. Герасимчук
(И.О. Фамилия)

А. С. Зуйко
(И.О. Фамилия)

Т. А. Кубракова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Плахова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Янченко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Атаманов Виталий Владимирович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Бакланова Евгения Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Барановская Нина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бастегян Ксения Геворгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бобренок Валерия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

1

Бородина Ольга Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Быкова Дарья Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Валышева Алина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Вахмянина Лидия Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Веселова Софья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Воробьева Алёна Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гордейчук Екатерина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Городнова Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гребенева Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Долгих Олеся Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Домкина Юлия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Домрачева Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дубова Екатерина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ежова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Епифанова Марина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Есипенко Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Жукова Дарья Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Завьялова Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зайцева Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зайцева Людмила Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Землянская Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зиновьева Елизавета Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зубарева Наталья Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Иванова Диана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Иванова Евгения Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Казакова Ева Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Калабина Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Киреева София Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Клевакина Елена Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ковалева Анна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Козырева Мария Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Комарчева Виктория Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Копылова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Копылова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Корниенко Алёна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Короченкова Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Красилова Анжелика Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Красноярская Татьяна Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кузнецов Кирилл Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кузуб Ульяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кулагина Татьяна Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Курносенко Юлия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кустова Карина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ларшина Алина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лозинская Олеся Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Манахова Юлия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Марищак Светлана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мачнева Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Митяков Данил Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Монгуш Ая Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Москалева Ольга Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мохова Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

3

Нагорнова Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Надолина Юлия Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Неверова Виолетта Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Нога Анна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Овчинникова Анастасия Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Отт Ольга Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Паймурзина Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Полюцкая Алина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пономаренко Вера Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Попова Елизавета Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Попова Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Поротникова Ангелина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Потапова Анна Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Прилуцкая Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Прямоносова Анастасия Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Репринцева Арина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Савина Виктория Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Самарина Наталья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сарина Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сафонова Анна Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Скогорева Маргарита Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Скокова Александра Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Смирнова Александра Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Танкова Лейля Шахмировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тимиршина Александра Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Токарева Дарья Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

4

Тюрина Анна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Усова Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Утолина Ирина Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фахардина Олеся Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хуснетдинова Карина Ильдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Черухина Татьяна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чеснокова Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чижова Яна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чудинова Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чуркина Наталья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шакирова Татьяна Рустемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шерстюк Данил Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шушкова Наталья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель И. А. Антонова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Т. В. Плахова
(подпись) (И.О. Фамилия)

5